הפחתת שעת עבודה בעת שירות
מילואים של בן/בת הזוג

ביום 27 ביוני 2017 עבר בקריאה שלישית תיקון
58 לחוק עבודת נשים, תשי”ד-1954, המעניק
לעובדת שבן זוגה שוהה בשירות מילואים זכות
להעדר מהעבודה שעה אחת ביום במהלך שירות
כאמור מבלי ששעה זו תנוכה משכר עבודתה,

וזאת בהתקיימות התנאים הבאים:

תקופת המילואים היא חמישה ימים לפחות;. 1

לעובדת ילד שטרם מלאו לו 13 שנים; . 2

העובדת מועסקת במשרה מלאה לפי הנהוג . 3
במקום עבודתה; וכן